XXV WIELKOPOLSKIE IGRZYSKA MŁODZIEŻY SZKOLNEJ
ROK SZKOLNY 2023/2024
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WIELKOPOLSKI KURATOR OŚWIATY









KOMUNIKAT KOŃCOWY
XXV WIMS 
Igrzyska Młodzieży Szkolnej
W Piłce Ręcznej Chłopców
ROK SZKOLNY 2023/2024

Termin: 18.03.2024

Miejsce: SZKOŁA PODSTAWOWA nr 1 w Puszczykowie

FINAŁ REJONU POZNAŃ TEREN WSCHÓD – PIŁKA RĘCZNA ID
PUSZCZYKOWO 18.03.2024r
	
	ZESPÓŁ
	1     
	2
	3
	4
	5
	  PKT.
	 BRAMKI
	MIEJSCE

	1
	ZSA ŚRODA

	
	10-5
	13-1
	7-3
	9-1
	12
	39-10
	1

	2
	SP6 ŚREM

	5-10
	
	8-2
	7-12
	6-3
	6
	26-27
	3

	3
	SSP KACZANOWO

	1-13
	2-8
	
	6-12
	10-6
	3
	19-39
	4

	4
	SP1 PUSZCZYKOWO

	3-7
	12-7
	12-6
	
	9-4
	9
	36-24
	2

	5
	SP GOLINA

	1-9
	3-6
	6-10
	4-9
	
	0
	14-34
	5



KOLEJNOŚĆ GIER	
	LP
	GODZINA
	KOLEJNOŚĆ
	       ZESPÓŁ
	         ZESPÓŁ
	WYNIK

	1
	9:30
	1 - 5
	ZSA ŚRODA
	SP GOLINA
	9-1

	2
	10:00
	2 - 4
	SP6 ŚREM
	SP1 PUSZCZYKOWO
	7-12

	3
	10:30
	3 - 1
	SSP KACZANOWO
	ZSA ŚRODA
	1-13

	4
	11:00
	2 - 5
	SP6 ŚREM
	SP GOLINA
	6-3

	5
	11:30
	3 - 4
	SSP KACZANOWO
	SP1 PUSZCZYKOWO
	6-12

	6
	12:00
	1 - 2
	ZSA ŚRODA
	SP6 ŚREM
	10-5

	7
	12:30
	3 - 5
	SSP KACZANOWO
	SP GOLINA
	10-6

	8
	13:00
	1 - 4
	ZSA ŚRODA
	SP1 PUSZCZYKOWO
	7-3

	9
	13:30
	2 - 3
	SP6 ŚREM
	SSP KACZANOWO
	7-2

	10
	14:00
	4 - 5
	SP1 PUSZCZYKOWO
	SP GOLINA
	9-4



KOMUNIKAT KOŃCOWY                                                                                                                           1. ZSA ŚRODA                                                                                                                                               2. SP1 PUSZCZYKOWO                                                                                                                                    3. SP6 ŚREM                                                                                                                                                 4. SSP KACZANOWO                                                                                                                                    5. SP GOLINA
Wiesław Bartkowiak
PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY PRZEZ:
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